
東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 37 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
11-12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 31.48  2:03.27
1 原　　一太 ﾊﾗ ｲﾁﾀ 小6 31.48 31.48 (  0.60)
2 杉本峻太朗 ｽｷﾞﾓﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小6 34.05 1:05.53 ( +0.41)
3 中田　瑛裕 ﾅｶﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 小6 30.24 1:35.77 ( +0.26)
4 髙橋　　健 ﾀｶﾊｼ ﾀｹﾙ 小6 27.50 2:03.27 ( +0.50)

2 1/3 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 31.89  2:06.77
1 赤羽　良光 ｱｶﾊﾈ ﾖｼﾐﾂ 小6 31.89 31.89 (  0.54)
2 佐々木陸人 ｻｻｷ ﾘｸﾄ 小5 35.21 1:07.10 ( +0.63)
3 門馬　悠希 ﾓﾝﾏ ﾊﾙｷ 小6 30.69 1:37.79 ( +0.51)
4 志知旺太朗 ｼﾁ ｵｳﾀﾛｳ 小6 28.98 2:06.77 ( +0.35)

3 1/7 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 33.56  2:06.90
1 福原　碧人 ﾌｸﾊﾗ ｱｵﾄ 小6 33.56 33.56 (  0.64)
2 下河原健吾 ｼﾓｶﾞﾜﾗ ｹﾝｺﾞ 小5 32.47 1:06.03 ( +0.20)
3 髙橋　大和 ﾀｶﾊｼ ﾔﾏﾄ 小5 31.88 1:37.91 ( +0.54)
4 横山　祥永 ﾖｺﾔﾏ ｼｮｳｴｲ 小5 28.99 2:06.90 ( +0.40)

4 1/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 32.67  2:08.04
1 大井賢之介 ｵｵｲ ｹﾝﾉｽｹ 小6 32.67 32.67 (  0.58)
2 山﨑　泰地 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾁ 小6 34.53 1:07.20 ( +0.30)
3 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 小5 30.66 1:37.86 ( +0.27)
4 西　　祐樹 ﾆｼ ﾕｳｷ 小6 30.18 2:08.04 ( +0.19)

5 1/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 34.46  2:10.68
1 増田　真生 ﾏｽﾀﾞ ﾏｵ 小5 34.46 34.46 (  0.56)
2 河﨑　颯介 ｶﾜｻｷ ｿｳｽｹ 小6 35.44 1:09.90 ( +0.33)
3 桑山　　昊 ｸﾜﾔﾏ ｺｳ 小5 32.77 1:42.67 ( +0.40)
4 三上　　優 ﾐｶﾐ ｽｸﾞﾙ 小5 28.01 2:10.68 ( +0.32)

6 1/1 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 36.36  2:11.40
1 首藤　諒優 ｽﾄｳ ﾘｮｳﾕｳ 小6 36.36 36.36 (  0.46)
2 藤井　優吏 ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾘ 小6 36.53 1:12.89 ( +0.24)
3 桜井　悠史 ｻｸﾗｲ ﾕｳｼ 小6 28.75 1:41.64 ( +0.18)
4 藤田　悠人 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｼﾞﾝ 小6 29.76 2:11.40 ( +0.35)

7 1/6 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 31.53  2:12.58
1 石井　雄大 ｲｼｲ ﾕｳﾀﾞｲ 小6 31.53 31.53 (  0.59)
2 佐藤　悠真 ｻﾄｳ ﾕｳﾏ 小5 40.12 1:11.65 ( +0.27)
3 判野　　亘 ﾊﾞﾝﾉ ﾜﾀﾙ 小5 32.26 1:43.91 ( +0.03)
4 河原　環人 ｶﾜﾊﾗ ﾜﾄ 小6 28.67 2:12.58 ( +0.25)

8 1/0 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 31.57  2:12.60
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 小5 31.57 31.57 (  0.50)
2 三品　陽翔 ﾐｼﾅ ﾊﾙﾄ 小5 37.45 1:09.02 ( +0.15)
3 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 小5 34.03 1:43.05 ( +0.16)
4 三浦　拓眞 ﾐｳﾗ ﾀｸﾏ 小6 29.55 2:12.60 ( +0.10)

1/5 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 棄権
1 小名木菖之介 ｵﾅｷﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 小6
2 中山　道夢 ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾑ 小6
3 二瓶　芳誠 ﾆﾍｲ ﾎｳﾏ 小5
4 横田　悠成 ﾖｺﾀ ﾕｳｾｲ 小6

1/9 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 棄権
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